koi 【10 月は経済と地域社会の発展・米山月間】 第 1190 回例会 2023 年 10 月 25 日

なし

出席率会員数 欠席者 出席者

9月27日 の修正出席率

13名 2名 11名 84.6%

☆ 司会進行  SAA – 北垣 剛 君

＜ゲスト＞

＊米山奨学生 オユンダリ様

第１回バスケットボール大会

Gobo East-RC 杯 開催!!

私たち御坊東ロータリークラブは、青少年の健全な育成と地

域社会への貢献を目指し、その一環としてバスケットボール大会

を開催することにいたしました。

 この大会は、青少年たちがスポーツを通じて健康的な体を育み

、チームワークやコミュニケーション能力を向上させる機会を提供

することを目的としています。

また、地域社会の皆様にも参加いただき、地域全体で子供達を

応援し、育てる環境を作ることも大切な目標です。

私たちは、この大会が青少年たちの成長と、地域社会の発展の

一助となることを願っています。

会長 小池佳史 君

１０月２２日（日）のバスケットボール大会に際しましては、皆

様お疲れ様でした。久しぶりに子供たちのバスケットボールを

見させていただきました。

大会を開催するにあたり、交渉だとか打合せだとか日高町

の稲垣君や北垣君が頑張ってくれまして進行役など非常にお

世話になりました。

全員でやれたことが良かったと思っています。

出場選手の中には小学生で身長が１７０㎝くらいの子がいて相

手と身長差があっても見ごたえ

のある試合をしていました。

コロナ化でほとんど練習が

できなかった中、このような

大会を開催できたということで、

また次年度に繋げ

られたらと思います。

 幹事 東本慎司 君

○例会休会

＊有田 RC １１月２日（木）、２３日（木）

  SAA  北垣 剛 君

◇小池佳史君 バスケットボール大会、皆様ご苦労様でした。

◇東本慎司君 バスケ大会お疲れさまでした。

◇細川幸三君 バスケット大会、皆様お疲れ様でした。

オユンダリ君、本日の卓話ヨロシクお願いします。

｢米山奨学生オユンダリさん

卓話｣

バトウルジー オユンダリ オユカ

和歌山大学・経済学部・４回生 ゼミ：ビジネスモデルデザイン

２０１９年 大阪教育センター

２０２０年―２０２２年 京都コンピュータ専門学校

２０２２年―２０２４年 と、現在和歌山大学に在学中

世界で一番人口密度の低い国で、首都はウランバートル

人口 ３００万人（日本より３０倍も少ない）

国土は日本の５倍あり、モンゴル語で話します、半分以上がウ

ランバートルで暮らしています。

会 長 挨 拶

幹 事 報 告

ニ コ ニ コ 箱

出 席 報 告

本日のプログラム

次回例会のご案内
★11/15 例会は

地区大会参加報告です

ROTARY CLUB SONG

君  が  代
４ つ の テ ス ト

冬は－３０℃になり、夏は＋３０℃ほどです。

                         ウランバートル

                   民族衣装の DEEL（デール）

将来については日本で就職したい!!

環境に優しい商品を作るブランドを立ち上げたいと、思って

います。

【バスケットボール会場 photo】

	1190 [2023.10.25]
	2